
令和２年８月２８日

楽田小学校保護者 様

犬山市立楽田小学校長

渡 辺 孝 春

給食献立変更のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。また、本校の長

寿命化工事に伴い、多くのご負担をいただき、またそれに対する寛大なるご理解を賜りま

して本当にありがとうございます。

さて、コロナウイルスへの対応として夏休みの短縮が行われたことにより、工期が半分

近くに圧縮されました。教育委員会・工事関係者と検討を重ね給食室の改修工事を中心に

行ってきたのですが、工期の圧縮をしきれず、クリーニング工程が間に合わないこととな

りました。大変申し訳ありません。対応として９月１日の献立を下記のように変更させて

頂きます。よろしくお願いいたします。

記

１ 献立内容

・牛乳（パック）、ピーチゼリー、白飯、防災カレー（レトルト）

※９月献立表は、変更した内容で印刷されております。

２ その他

・ 給食時のトレイが使用できません。各自ナフキンの持参をお願いします。

・ アレルギー対応を必要とする児童の保護者様には、別紙「成分表」をお渡ししま

すので、ご確認下さい。

・ ９月１日の給食は、紙皿、使い捨てスプーンを使用します。

以上


